CPC, o veículo marca HYUNDAI - MODELO IX 35 2.0, ANO 2011/2012, PLACA KOP 4099, RENAVAN 408443294, 
encontrado na Rua Carlos Galhardo nº 54 – Bloco II, apto 301, Recreio dos Bandeirantes/RJ., descrito/avaliado com 
base na tabela FIPE, e valor médio do veículo de R$ 56.682,00 (Cinquenta e seis mil, seiscentos e oitenta e dois 
reais).  

- Conforme informação constante do RENAVAM nº. 408443294, não possui débitos de IPVA e multa. A Venda será 
Livre e Desembaraçadas dos débitos de IPVA e MULTAS até a data da realização do leilão.  

- Feito o Leilão, lavrar-se-á de imediato o Auto de Arrematação ou Leilão (artigo 901, do CPC), devendo o valor